
Programförklaring -
Verksamhetsplan Gnesta
Waldorfskoleförening 2023

Gnesta Waldorfskoleförening är en ideell förening vars ändamål är att driva en enskild Waldorfskola,

förskola och fritidshem med antroposofisk människosyn som grund enligt gällande skollag.

Målsättning för styrelsearbetet under det närmaste året, dvs fram till nästa årsmöte som sker i

december 2023, är en fortsättning på det som styrelsen arbetat med under de senaste

verksamhetsåren som rör det långsiktiga arbetet med att skapa och etablera stabila strukturer samt

kompetenshöjning. Dessutom har styrelsen fokus på den ekonomiska stabiliteten.

1. Ekonomisk stabilitet:

a. En ekonomi i balans ger trygghet. Under det senaste året har flera kostsamma

åtgärder behövts såsom att bygga upp elevhälsan. Det har kostat mycket och gör att

vi det närmaste året behöver öka vår ekonomiska medvetenhet och genomföra en

del åtgärder utan att det drabbar kvaliteten.

2. Stärka strukturerna som skyddar verksamhetens kärninnehåll:

a. Styrelsen ska aktivt verka för att kommunikationen blir tydligare och bättre i alla led i

verksamheterna. All kommunikation ska präglas av omtanke, tydlighet och

transparens.

b. En hög kompetensnivå stärker hela verksamheten. Styrelsen ska arbeta för att

säkerställa att våra rektorer arbetar aktivt med kompetenshöjande åtgärder:

Mentorskap inom verksamheterna parallellt med intern och extern utbildning samt

rekrytering av välutbildade medarbetare är exempel på kompetenshöjande insatser.

c. Med hjälp av årshjulet kommer systematiska uppföljningar att genomföras som

grund för vårt utvecklingsarbete som huvudman för verksamheterna.

3. Fortsätta med den långsiktiga planeringen för våra verksamheter - visioner.

a. Inom detta verksamhetsår ha formulerat en vision för verksamheterna som kan

inspirera och vara vägledande för det kontinuerliga utvecklingsarbetet.

b. Planera vidare för 30-årsjubileum 2024. Styrelsens ambition är att göra olika projekt i

nära samverkan med våra verksamheter för att skriva verksamhetens historia; från

då till nu och framåt.

Styrelsen GWF i mars 2023


